
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство природных ресурсов Курской области 

от 01.11.2023 г. № 12 

г. Курск 

Решение 

комиссии по проверке знания требований к кандидату 

в производственные охотничьи инспектора 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об 

охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с 

последующими изменениями и дополнениями), приказом Министерства 

природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 09.01.2014 № 4 

«Об утверждении порядка проведения проверки знания требований к 

кандидату в производственные охотничьи инспектора», комиссия по 

проверке знания требований к кандидату в производственные охотничьи 

инспектора, утвержденная приказом Министерства природных ресурсов 

Курской области от 31 октября 2023 года № 01-08/726 р е ш и л а : 

1. Назначить: 

1.1. Дату проведения проверки знания требований к кандидату в 

производственные охотничьи инспектора - 22 декабря 2023 года; 

1.2. Место проведения проверки знания требований к кандидату в 

производственные охотничьи инспектора - актовый зал областного 

казенного учреждения «Управление по эксплуатации гидротехнических 

сооружений Курской области» по адресу: 305511, Курская область, 



2 

Курской район, деревня Щетинка, Курское водохранилище на реке 

Тускарь; 

1.3. Время начала проведения проверки знания требований к 

кандидату в производственные охотничьи инспектора - 11 часов 00 минут. 

2. Определить срок начала и окончания предоставления документов 

в отношении кандидатов в производственные охотничьи инспектора с 5 

ноября 2023 года по 7 декабря 2023 года. 

Председатель комиссии: 
первый заместитель министра 
природных ресурсов Курской области 

Члены комиссии: 
главный консультант отдела юридического 
сопровождения и информационного обеспечения 
Министерства природных ресурсов 
Курской области (секретарь комиссии) Т.В. Боженова 

начальник отдела юридического 
сопровождения и информационного обеспечения 
Министерства природных ресурсов Курской области [арамонова 

начальник отдела охотничьего контроля (надзора) 
Министерства природных ресурсов Курской области А.Ю. Рассохин 

консультант отдела охотничьего контроля (надзора) 
Министерства природных ресурсов Курской области И.А. Пашин 


